
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/147/12 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Powiatu Żuromińskiego na rok 2012 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), Rada 

Powiatu Żuromińskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2012r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2) Plan dochodów budżetu powiatu ogółem wynosi 39.708.791 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 35.406.170 zł  

2) dochody majątkowe w kwocie 4.302.621 zł 

§ 2. 1) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2012r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały:  

2) Plan wydatków budżetu powiatu ogółem wynosi 41.968.939 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 33.338.034 zł  

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.630.905 zł 

§ 3. 1) Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.260.148 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w wysokości 1.613.075zł, pożyczką z WFOŚiGW 

w wysokości 167.605zł , wolnymi środkami w kwocie 479.468 zł.  

2) Przychody budżetu w wysokości 520.532 zł (wolne środki), przeznacza się na rozchody w wysokości 

520.532 zł (spłata wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 393.060zł oraz pożyczek w wysokości 

127.472 zł).  

3)  Przychody w wysokości 2.780.680 zł, rozchody w wysokości 520.532 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. 1) Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego.  

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego po dokonanych zmianach określa załącznik nr 4. 

§ 5. 1) Wprowadza się zmiany w planowanych dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych 

i niezaliczanych do sektora finansów publicznych.  

2) Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych po 

dokonanych zmianach określa załącznik Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2014 r.

Poz. 2929



§ 6. 1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi 

sfinansowanych.  

2) Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi sfinansowanych po dokonanych 

zmianach określa załącznik nr 6. 

§ 7. 1) Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2012r. nieobjętych wieloletnią 

prognozą finansową.  

2) Wydatki na zadania inwestycyjne na 2012 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po dokonanych 

zmianach określa załącznik Nr 7. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żuromińskiego.  

§ 9. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.  

2)  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2929



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XVIII/147/12 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 05 czerwca 2012r. w sprawie zmian 

Uchwały Budżetowej Powiatu Żuromińskiego na rok 2012  

Wprowadza się zmiany w planie dochodów:  

1) Wprowadzono dochody ponadplanowe: Rozdział 70005 § 0970 - wpłaty za energię elektryczną z lat 

ubiegłych – 9.300zł ,Rozdział 75618 § 0490– wpływy za zajęcie pasa drogowego - 9.468zł ,Rozdział 

85415 § 0970 – wpływy ze zwrotu nienależnie pobranego stypendium – 2.322zł  

2) Rozdział 75622, 75801,75832 W związku z otrzymaniem informacji z Ministerstwa Finansów 

o ostatecznych kwotach dochodów, wprowadzono następujące zmiany: Zmniejszenie: Rozdział 75622 § 0010 –

udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – kwota 134.530zł, Rozdział 

75832 § 2920 – Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów- 125zł, Zwiększenie: Rozdział 

75801 § 2920 – część oświatowa subwencji ogólnej dla jst – 657.495zł  

3) Rozdział 75802 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów. W związku z otrzymanie informacji 

o zwiększeniu środków z rezerwy subwencji ogólnej na zadanie pn. Przebudowa mostu we m. Głęboka wraz 

z drogą dojazdową nr 4618W Pietrzyk-Szoniec-Dębówka wprowadzono kwotę 746.400zł  

4) Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe. Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego - kwota 43.313zł  

5) Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół. Zwiększono środki z dotacji celowej otrzymanej z gmin na 

dowożenie uczniów z terenu gmin do Zespołu Szkół Specjalnych w Żurominie – kwota 1.925zł  

6) Rozdział 80195 Pozostała działalność. Zmiana źródeł finansowania projektu realizowanego przez Zespół 

Szkół Specjalnych pn. „Świetlica edukacyjno-terapeutyczna”: zmniejszenie § 2009, zwiększenie § 2007 – 

kwota 19.125zł  

7) Rozdział 85111 Wprowadzono dochody ponadplanowe: § 0920 – odsetki od zwróconej dotacji z SPZZOZ- 

kwota 172zł § 2910 - wpływy ze zwrotu dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem (zwrot dotacji 

z SPZZOZ Żuromin) - kwota 13.129zł  

8) Rozdział 92601 Obiekty sportowe. W związku z przesunięciem robót z roku 2011 na rok 2012, zwiększono 

kwotę dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich – projekt pn. 

Budowa hali sportowej przy Liceum Ogólnokształcącym w Żurominie – kwota 99.835zł 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków:  

1) Rozdział 01005, 02002 Przesunięcie środków z rozdziału 02002 Nadzór nad gospodarką leśną do rozdziału 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - zabezpieczenie środków na przekwalifikowanie 

gruntów rolnych na grunty leśne – kwota 7.651zł  

2) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe: Starostwo Powiatowe Żuromin Zwiększenie: § 4210 – na 

zakup kostki brukowej – 37.000zł § 6050 – na zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa mostu w m. Głęboka wraz 

z drogą dojazdową Nr 4618W Pietrzyk-Szoniec-Dębówka – 907.000zł W związku z rozstrzygnięciem 

przetargu zmniejszono o kwotę 668.774zł zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa drogi powiatowej Żuromin-

Osówka Przesunięcie między paragrafami kwoty 11.750zł – odsetki od zwróconej dotacji dotyczącej projektu 

pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 4627W Żuromin-Kliczewo-Kuczbork od km 0+720,00 do km 7+790,00. 

Powiatowy Obwód Dróg w Żurominie- Zwiększenie § 4270 – 6.717 zł – zadanie pn. remont skrzyżowania na 

ulicy Wiadrowskiej. Przesunięcie niewykorzystanych środków z usług związanych z zimowym utrzymaniem 

dróg na zakup rębaka do gałęzi – kwota 53.000zł  

3) Rozdział 75020 Starostwa powiatowe. Zwiększenie: § 4270 – kwota 43.313 zł z przeznaczeniem na remont 

instalacji c.o. w budynku Starostwa Powiatowego § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej - kwota 4.378 zł  

4) Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego Zwiększenie środków na promocję powiatu – 

organizacja Dni Żuromina-Dni Powiatu – 9.500zł  

5) Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie Policji Wpłaty na fundusz Wsparcia Policji (na dodatkowe patrole 

piesze )– 5.000,-  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2929



6) Rozdział 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej straży Pożarnej Wpłata na państwowy fundusz celowy 

– przesunięcie środków z zadań inwestycyjnych na remont pomieszczeń w Komendzie Powiatowej Straży 

Pożarnej w Żurominie – 3.000zł  

7) Dział 801 Oświata i wychowanie Zwiększenie planu finansowego wydatków w jednostkach oświatowych 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników: - Zespół Szkół Specjalnych w Żurominie – 

92.050zł - Liceum Ogólnokształcące w Bieżuniu – 59.170zł - Liceum Ogólnokształcące w Żurominie – 

105.200zł - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Zielonej – 151.220zł - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Żurominie – 170.950zł - Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego w Żurominie – 

52.600zł Pozostałe zwiększenia: Rozdział 80113 – dowożenie uczniów z terenu gmin do Zespołu Szkół 

Specjalnych w Żurominie - na zakup materiałów – 1.925,- Rozdział 80120 – zadanie inwestycyjne pn. Budowa 

drogi przeciwpożarowej do budynku administracyjno-dydaktycznego Liceum Ogólnokształcącego 

w Żurominie – 170.000,- Rozdział 80130 – kwota 5.481zł na wykonanie chwytacza piłek dla Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Żurominie Rozdział 80195 – zwiększenie zadania inwestycyjnego pn. Budowa 

przyłącza c.o. do budynku ZSP w Żurominie oraz budynku PCKUiP w Żurominie – 57.000,- Przesunięcia 

między paragrafami dotyczące realizacji projektu pn. Świetlica edukacyjno-terapeutyczna w Zespole Szkół 

Specjalnych w Żurominie  

8) Rozdział 85111 Szpitale ogólne 15.000zł – dotacja dla SPZZOZ Żuromin na programy profilaktyczne  

9) Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej Zwiększenie planu finansowego Domu Pomocy Społecznej 

w Bądzynie: § 4220 – na zakup środków żywności – 19.700zł § 4270 –na remont pieca c.o. oraz malowanie 

pomieszczeń – 17.000zł  

10) Rozdział 85204 Rodziny zstępcze Zwiększenie planu wydatków o kwotę 40.169zł (§3110 - świadczenia 

społeczne), w związku z umieszczenie dzieci w rodzinach zastępczych.  

11) Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy Zmniejszenie o kwotę 3.727zł, w związku z niewykorzystanie 

środków z dodatkowego wynagrodzenia rocznego - Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie.  

12) Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne Zwiększenie 

planu finansowego Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Żurominie z przeznaczeniem na wynagrodzenie 

osobowe pracowników – kwota 26.305zł  

13) Rozdział 92601 Obiekty sportowe Wprowadzono dodatkowe środki w kwocie 5.000zł na konserwację 

urządzeń dźwigowych (wind) znajdujących się w Hali Sportowej przy LO Żuromin. Wprowadzono również 

zmiany w wydatkach inwestycyjnych dotyczących zadania pn. Budowa hali sportowej przy LO Żuromin: 

§ 6050 – zwiększenie o kwotę 11.717zł § 6057 - zwiększenie o kwotę 99.835zł  

14) Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej Przesunięcia między paragrafami w związku 

z rozstrzygnięciem przetargu na realizację zadania pn. wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej wśród 

dzieci i młodzieży. § 2820 – zwiększenie o kwotę 24.998zł § 2830 – zmniejszenie o kwotę 25.000zł 

Zwiększenie środków na kulturę fizyczną – na realizację imprez sportowych o kwotę 7.500zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2929


		2014-03-21T15:21:34+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




